

単 価 合 意 書

令和7年9月10日に契約したR7横浜国道事務所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月16日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 東京都中央区日本橋蛸殻町二丁目13番6号

氏名 戸田道路株式会社 代表取締役 篠原 浩明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
保土ヶ谷出張所		式	1		56,364,100	
舗装工						
		式	1		48,845,258	
切削オーバーレイ工						
		式	1		32,778,130	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m2	7,700	3,412	26,272,400	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削材)					
		m3	770	5,442	4,190,340	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	770	3,007	2,315,390	
排水性舗装工						
		式	1		15,723,400	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)						
		m2	7,700	2,042	15,723,400	
アスファルト舗装工						
		式	1		343,728	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	21	1,162	24,402	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	21	9,306	195,426	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	21	3,100	65,100	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	21	2,800	58,800	
排水構造物工						
		式	1		2,087,498	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		1,673,350	
管(函)渠型側溝	幅 35 c m 高さ 30 c m					
		m	70	23,905	1,673,350	
集水桝・マンホール工						
		式	1		414,148	
プレキャスト街渠桝	D300用					
		箇所	7	59,164	414,148	
縁石工						
		式	1		721,140	
縁石工						
		式	1		721,140	
歩車道境界ブロック	A種(150/170×200×600)					
		m	70	10,302	721,140	
区画線工						
		式	1		1,693,120	
区画線工						
		式	1		1,693,120	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(1)		m	1,400	538.5	753,900	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(2)		m	1,400	574.3	804,020	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(3)		m	100	1,352	135,200	
構造物撤去工						
		式	1		713,144	
構造物取壊し工						
		式	1		488,121	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	12.6	14,855	187,173	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		61,313	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下	式	1		200,130	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	21	784.2	16,468	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m	m2	21	1,097	23,037	
運搬処理工		式	1		225,023	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	12.6	5,465	68,859	
殻運搬	アスファルト殻	m3	8.2	2,467	20,229	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	12.6	6,874	86,612	
殻処分	アスファルト殻	m3	8.2	6,015	49,323	
仮設工		式	1		2,303,940	
交通管理工		式	1		2,303,940	
交通誘導警備員		式	1		835,080	
交通誘導警備員		式	1		1,468,860	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		56,364,100	
共通仮設費						
		式	1		13,477,575	
共通仮設費						
		式	1		1,488,263	
運搬費						
		式	1		129,810	
建設機械運搬費						
		式	1		129,810	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,358,453	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		11,989,312	
純工事費						
		式	1		69,841,675	
現場管理費						
		式	1		23,254,603	
工事原価						
		式	1		192,238,702	
一般管理費等						
		式	1		27,271,298	
工事価格						
		式	1		219,510,000	
消費税相当額						
		式	1		21,951,000	
工事費計						
		式	1		241,461,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
金沢国道出張所		式	1		6,770,949	
舗装工						
		式	1		5,116,384	
切削オーバーレイ工						
		式	1		3,433,680	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m2	800	3,384	2,707,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削材)					
		m3	80	6,074	485,920	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	80	3,007	240,560	
排水性舗装工						
		式	1		1,633,600	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)						
		m2	800	2,042	1,633,600	
アスファルト舗装工						
		式	1		49,104	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	3	1,162	3,486	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	3	9,306	27,918	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	3	3,100	9,300	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	3	2,800	8,400	
排水構造物工						
		式	1		298,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		239,050	
管(函)渠型側溝	幅 35 c m 高さ 30 c m					
		m	10	23,905	239,050	
集水桝・マンホール工						
		式	1		59,164	
プレキャスト街渠桝	D300用					
		箇所	1	59,164	59,164	
縁石工						
		式	1		103,020	
縁石工						
		式	1		103,020	
歩車道境界ブロック	A種(150/170×200×600)					
		m	10	10,302	103,020	
区画線工						
		式	1		232,730	
区画線工						
		式	1		232,730	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(1)		m	200	538.5	107,700	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(2)		m	100	574.3	57,430	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(3)		m	50	1,352	67,600	
構造物撤去工						
		式	1		99,025	
構造物取壊し工						
		式	1		69,731	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	1.8	14,855	26,739	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		8,759	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下	式	1		28,590	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	3	784.2	2,352	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m	m2	3	1,097	3,291	
運搬処理工		式	1		29,294	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	1.8	2,507	4,512	
殻運搬	アスファルト殻	m3	1.2	3,472	4,166	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1.8	8,163	14,693	
殻処分	アスファルト殻	m3	1.2	4,936	5,923	
仮設工		式	1		921,576	
交通管理工		式	1		921,576	
交通誘導警備員		式	1		334,032	
交通誘導警備員		式	1		587,544	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		6,770,949	
共通仮設費						
		式	1		2,609,947	
共通仮設費						
		式	1		365,665	
運搬費						
		式	1		129,810	
建設機械運搬費						
		式	1		129,810	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		235,855	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,244,282	
純工事費						
		式	1		9,380,896	
現場管理費						
		式	1		4,413,602	
工事原価						
		式	1		13,794,498	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
厚木出張所		式	1		15,867,158	
舗装工		式	1		13,054,304	
切削オーバーレイ工		式	1		8,530,912	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m2	2,080	3,440	7,155,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削材)	m3	208	3,607	750,256	
殻処分	アスファルト殻	m3	208	3,007	625,456	
排水性舗装工		式	1		4,388,800	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		m2	2,080	2,110	4,388,800	
アスファルト舗装工		式	1		134,592	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	8	1,173	9,384	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	8	9,589	76,712	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	8	3,192	25,536	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	8	2,870	22,960	
排水構造物工		式	1		799,022	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		621,530	
管(函)渠型側溝	幅 35 c m 高さ 30 c m					
		m	26	23,905	621,530	
集水桝・マンホール工						
		式	1		177,492	
プレキャスト街渠桝	D300用					
		箇所	3	59,164	177,492	
縁石工						
		式	1		268,086	
縁石工						
		式	1		268,086	
歩車道境界ブロック	A種(150/170×200×600)					
		m	26	10,311	268,086	
区画線工						
		式	1		564,538	
区画線工						
		式	1		564,538	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(1)		m	520	538.5	280,020	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(2)		m	260	574.3	149,318	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(3)		m	100	1,352	135,200	
構造物撤去工						
		式	1		259,632	
構造物取壊し工						
		式	1		181,974	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	4.7	14,855	69,818	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		22,773	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下	式	1		74,334	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	8	784.2	6,273	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m	m2	8	1,097	8,776	
運搬処理工		式	1		77,658	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	4.7	7,394	34,751	
殻運搬	アスファルト殻	m3	3	4,293	12,879	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	4.7	3,647	17,140	
殻処分	アスファルト殻	m3	3	4,296	12,888	
仮設工		式	1		921,576	
交通管理工		式	1		921,576	
交通誘導警備員		式	1		334,032	
交通誘導警備員		式	1		587,544	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		15,867,158	
共通仮設費		式	1		3,714,262	
共通仮設費		式	1		636,259	
運搬費		式	1		159,064	
建設機械運搬費		式	1		159,064	
現場環境改善費（率計上）		式	1		477,195	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,078,003	
純工事費		式	1		19,581,420	
現場管理費		式	1		8,106,841	
工事原価		式	1		27,688,261	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
小田原出張所		式	1		17,618,590	
舗装工		式	1		13,596,810	
切削オーバーレイ工		式	1		8,574,600	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m2	2,000	3,588	7,176,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削材)	m3	200	3,986	797,200	
殻処分	アスファルト殻	m3	200	3,007	601,400	
排水性舗装工		式	1		4,746,000	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		m2	2,000	2,373	4,746,000	
アスファルト舗装工		式	1		276,210	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	15	1,191	17,865	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	15	10,686	160,290	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満) 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚 5	m2	15	3,445	51,675	
表層(歩道部)	各種(2.20以上2.30t/m3未満) 再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当たり平均仕上り厚 5	m2	15	3,092	46,380	
排水構造物工		式	1		1,491,070	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		1,195,250	
管(函)渠型側溝	幅 35 c m 高さ 30 c m					
		m	50	23,905	1,195,250	
集水桝・マンホール工						
		式	1		295,820	
プレキャスト街渠桝	D300用					
		箇所	5	59,164	295,820	
縁石工						
		式	1		507,800	
縁石工						
		式	1		507,800	
歩車道境界ブロック	A種(150/170×200×600)					
		m	50	10,156	507,800	
区画線工						
		式	1		674,970	
区画線工						
		式	1		674,970	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(1)		m	500	538.5	269,250	
溶融式区画線	溶融式手動 セグラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(3)		m	60	1,352	81,120	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(4)		m	500	649.2	324,600	
構造物撤去工						
		式	1		426,364	
構造物取壊し工						
		式	1		348,658	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	9	14,855	133,695	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		43,795	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下	式	1		142,950	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	15	784.2	11,763	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m	m2	15	1,097	16,455	
運搬処理工		式	1		77,706	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	9	2,958	26,622	
殻運搬	アスファルト殻	m3	2.3	4,293	9,873	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	9	3,647	32,823	
殻処分	アスファルト殻	m3	2.3	3,647	8,388	
仮設工		式	1		921,576	
交通管理工		式	1		921,576	
交通誘導警備員		式	1		334,032	
交通誘導警備員		式	1		587,544	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		17,618,590	
共通仮設費		式	1		4,087,242	
共通仮設費		式	1		726,761	
運搬費		式	1		204,772	
建設機械運搬費		式	1		204,772	
現場環境改善費（率計上）		式	1		521,989	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,360,481	
純工事費		式	1		21,705,832	
現場管理費		式	1		8,856,458	
工事原価		式	1		30,562,290	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
湘南出張所		式	1		7,170,679	
舗装工		式	1		4,946,056	
切削オーバーレイ工		式	1		3,156,560	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m2	800	3,354	2,683,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻 (切削材)	m3	80	2,910	232,800	
殻処分	アスファルト殻	m3	80	3,007	240,560	
排水性舗装工		式	1		1,688,000	
排水性舗装・表層 (車道・路肩部)		m2	800	2,110	1,688,000	
アスファルト舗装工		式	1		101,496	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	6	1,173	7,038	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	6	9,681	58,086	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	6	3,192	19,152	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	6	2,870	17,220	
排水構造物工		式	1		596,428	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		478,100	
管(函)渠型側溝	幅 35 c m 高さ 30 c m					
		m	20	23,905	478,100	
集水桝・マンホール工						
		式	1		118,328	
プレキャスト街渠桝	D300用					
		箇所	2	59,164	118,328	
縁石工						
		式	1		206,220	
縁石工						
		式	1		206,220	
歩車道境界ブロック	A種(150/170×200×600)					
		m	20	10,311	206,220	
区画線工						
		式	1		305,140	
区画線工						
		式	1		305,140	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(1)		m	200	538.5	107,700	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(3)		m	50	1,352	67,600	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(4)		m	200	649.2	129,840	
構造物撤去工						
		式	1		195,259	
構造物取壊し工						
		式	1		139,463	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	3.6	14,855	53,478	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		17,518	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下	式	1		57,180	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m	m2	6	784.2	4,705	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m	m2	6	1,097	6,582	
運搬処理工		式	1		55,796	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	3.6	6,365	22,914	
殻運搬	アスファルト殻	m3	2.3	4,293	9,873	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	3.6	3,647	13,129	
殻処分	アスファルト殻	m3	2.3	4,296	9,880	
仮設工		式	1		921,576	
交通管理工		式	1		921,576	
交通誘導警備員		式	1		334,032	
交通誘導警備員		式	1		587,544	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		7,170,679	
共通仮設費						
		式	1		2,054,133	
共通仮設費						
		式	1		407,717	
運搬費						
		式	1		159,064	
建設機械運搬費						
		式	1		159,064	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		248,653	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,646,416	
純工事費						
		式	1		9,224,812	
現場管理費						
		式	1		4,355,095	
工事原価						
		式	1		13,579,907	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
神奈川出張所		式	1		6,620,075	
舗装工						
		式	1		5,116,384	
切削オーバーレイ工						
		式	1		3,433,680	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 一層 段差すりつけ無 改質As 粗粒II型(20)DS5000	m2	800	3,384	2,707,200	
殻運搬(路面切削)	アスファルト混合物(切削材)					
		m3	80	6,074	485,920	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	80	3,007	240,560	
排水性舗装工						
		式	1		1,633,600	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)						
		m2	800	2,042	1,633,600	
アスファルト舗装工						
		式	1		49,104	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 100mm	m2	3	1,162	3,486	
上層路盤(車道・路肩部)	再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm	m2	3	9,306	27,918	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	3	3,100	9,300	
表層(歩道部)	再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)	m2	3	2,800	8,400	
排水構造物工						
		式	1		298,214	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
側溝工						
		式	1		239,050	
管(函)渠型側溝	幅 35 c m 高さ 30 c m					
		m	10	23,905	239,050	
集水桝・マンホール工						
		式	1		59,164	
プレキャスト街渠桝	D300用					
		箇所	1	59,164	59,164	
縁石工						
		式	1		103,020	
縁石工						
		式	1		103,020	
歩車道境界ブロック	A種(150/170×200×600)					
		m	10	10,302	103,020	
区画線工						
		式	1		232,730	
区画線工						
		式	1		232,730	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(1)		m	200	538.5	107,700	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(2)		m	100	574.3	57,430	
溶融式区画線	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(3)		m	50	1,352	67,600	
構造物撤去工						
		式	1		101,747	
構造物取壊し工						
		式	1		69,731	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工					
		m3	1.8	14,855	26,739	
舗装版切断 (1)	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		8,759	
舗装版切断 (2)	アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下					
		式	1		28,590	
舗装版破碎 (1)	アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m					
		m2	3	784.2	2,352	
舗装版破碎 (2)	アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m					
		m2	3	1,097	3,291	
運搬処理工						
		式	1		32,016	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1.8	3,472	6,249	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	1.2	4,293	5,151	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	1.8	8,163	14,693	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	1.2	4,936	5,923	
仮設工						
		式	1		767,980	
交通管理工						
		式	1		767,980	
交通誘導警備員						
		式	1		278,360	
交通誘導警備員						
		式	1		489,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		6,620,075	
共通仮設費		式	1		2,564,238	
共通仮設費		式	1		361,094	
運搬費		式	1		129,810	
建設機械運搬費		式	1		129,810	
現場環境改善費（率計上）		式	1		231,284	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,203,144	
純工事費		式	1		9,184,313	
現場管理費		式	1		4,333,155	
工事原価		式	1		13,517,468	